
 

Nabídka 
 

 

Řešení EET od KCT Data  



 

 

SAP Certified Software Partner  Centrála Praha  

KCT Data, s.r.o. 

Průmyslová 1472/11  

102 19 Praha 10 

Pobočka Brno  

KCT Data, s.r.o. 

Vídeňská 89A  

630 00 Brno 

Pobočka Ostrava  

KCT Data, s.r.o. 

28. října 150  

702 00 Ostrava 

Pobočka Liberec  

KCT Data, s.r.o. 

Londýnská 51/2  

460 01 Liberec XI 

 

    , 

 

 

1. Úvod 

Předkládáme Vám nabídku řešení KCT eTržby postavené na standardním rozšíření OSS 

Notes (verze basic) od SAP ČR. Nabídka je platná do 1.3.2017. 

 

 

Nabídku předkládá: 

KCT Data, s.r.o. 

 

Osoba zodpovědná za přípravu nabídky: 

Email:  

Telefon:  +

 



 

 

SAP Certified Software Partner  Centrála Praha  

KCT Data, s.r.o. 

Průmyslová 1472/11  

102 19 Praha 10 

Pobočka Brno  

KCT Data, s.r.o. 

Vídeňská 89A  

630 00 Brno 

Pobočka Ostrava  

KCT Data, s.r.o. 

28. října 150  

702 00 Ostrava 

Pobočka Liberec  

KCT Data, s.r.o. 

Londýnská 51/2  

460 01 Liberec XI 

 

    , 

 

 

2. Řešení a nabídková cena 

Společnost KCT Data nabízí řešení založené na aplikaci eTržby vyvinuté specificky pro 

účely EET, které odpovídá požadavkům Zákona č. 112/2016 Sb., o elektronické evidenci tržeb. 

Řešení (aplikace) eTržby je založena na standardním prostředí IS SAP doplněným o 

online komunikaci se státní správou, převzetí informací z EET a tisk dokladů. Základem 

Aplikace eTržby je eDocument Framework (Standardní SAP nástroj), který se osvědčil pro 

obdobné legislativní požadavky v jiných zemích: 

Co nabízí standardní řešení SAPu: 

 eDocuments reprezentují elektronickou účtenku se všemi náležitostmi 

požadovanými zákonem. 

 eDocuments jsou propojené s původním FI nebo SD dokladem a jsou tak snadno 

dohledatelné pro případnou kontrolu. 

Co doplňuje řešení eTržby od KCT Data: 

 eDocument Framework je doplněn o vytvoření datové zprávy, její šifrování a 

odeslání na server státní správy. Vše řešeno v prostředí IS SAP ECC, bez nutnosti 

využívat externích služeb a aplikací (pouze v případě že zákazník požaduje využití 

stávající bezpečnostní nebo komunikační infrastruktury). 

 Zpracování pokladních dokladů (transakce FBCJ) a jiné operace (například platby 

kartou již vystavené faktury apod.). 

 Modul v SAPu pro tvorbu datové zprávy, šifrování a odeslání na server státní 

správy. 

 Zpracování návratové zprávy. 

 Řešení chybových stavů (opakované doručování zpráv při výpadku spojení). 

 Volitelná mezní doba odezvy. 

 Doplnění všech náležitostí na výstupní doklad. 

 Možnost napojit na jiné rozhraní zprostředkovávající komunikaci (například 

pokladny jiného dodavatele). 

 Reverzní operace (vrácení peněz kvůli reklamaci, chybě pokladní apod.). 

 Testovací režim. 

 



 

 

SA

 

Centrála Praha  

KCT Data, s.r.o. 

Průmyslová 1472/11  

102 19 Praha 10 

Pobočka Brno  

KCT Data, s.r.o. 

Vídeňská 89A  

630 00 Brno 

Pobočka Ostrava  

KCT Data, s.r.o. 

28. října 150  

702 00 Ostrava 

Pobočka Liberec  

KCT Data, s.r.o. 

Londýnská 51/2  

460 01 Liberec XI 

 

    , 

 

Zjednodušeně řečeno nad určeným dokladem při platbě v hotovosti (kartou a obdobnými 

prostředky) proběhne akce, která zajistí komunikaci s EET před tiskem dokladu. Na doklad 

jsou pak přeneseny kódy ze systému EET.  

eDocument Framework nabízí vytvoření a odeslání eDocumentů, ke kterým lze následně 

sestavit různé reporty na základě bohatého třídění a filtrování. 

 
 

Proces vytvoření eDocumentu a jeho odeslání 

eDocument se vytváří ze zdrojového dokladu a následně se z něj prostřednictvím 

zákaznického rozhraní (eTržby) vytvoří datová zpráva pro systém EET. Následně je 

odeslána na Finanční správu. Zpětně si převezme návratovou zprávu se zaznamenáním 

stavu k jednotlivému eDocumentu. 



 

 

SAP Certified Software Partner  Centrála Praha  

KCT Data, s.r.o. 

Průmyslová 1472/11  

102 19 Praha 10 

Pobočka Brno  

KCT Data, s.r.o. 

Vídeňská 89A  

630 00 Brno 

Pobočka Ostrava  

KCT Data, s.r.o. 

28. října 150  

702 00 Ostrava 

Pobočka Liberec  

KCT Data, s.r.o. 

Londýnská 51/2  

460 01 Liberec XI 

 

    , 

 

 

 

 

 

Proces průběhu komunikace: 

 

 



 

 

SAP Certified Software Partner  Centrála Praha  

KCT Data, s.r.o. 

Průmyslová 1472/11  

102 19 Praha 10 

Pobočka Brno  

KCT Data, s.r.o. 

Vídeňská 89A  

630 00 Brno 

Pobočka Ostrava  

KCT Data, s.r.o. 

28. října 150  

702 00 Ostrava 

Pobočka Liberec  

KCT Data, s.r.o. 

Londýnská 51/2  

460 01 Liberec XI 

 

    , 

 

Nabídka  

 

Předmětem dodávky je: 

 Customizing eDocument Frameworku 

 Instalace KCT eTržby 

 Úprava používaných formulářů FI a SD dokladů (nabídka obsahuje úpravu 3 vzorů 

dokladů) 

 Napojení na vlastní procesy (druhy dokladů, obchodní případy, způsob platby) 

 Řešení obsahuje přípravu datové věty (i zpracování věty přijaté) včetně 

komunikačního rozhraní na státní správu 

 Další požadavky uvedené v rámci poptávky ze dne 16.1.2017. 

 

Sumář: 

 

Cena bude hrazena jednorázově po akceptaci díla, tzn. po podpisu akceptačního 

protokolu zástupcem Objednatele. 

 

 

Cenová nabídka Cena za položku 
bez DPH 

KCT eTržby 

Realizace požadované funkcionality nad rámec řešení eTržby 7 MD –  

Celkem 




